
 

 

UCHWAŁA NR 0007.214.2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 27 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu  

Gminy Czerwieńsk podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku na cele publiczne związane z realizacją zadań Gminy, sposobu ich rozliczania i sposobu 

kontroli wykonywania zleconego zadania 

Na podstawie art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.194.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie 

określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Czerwieńsk podmiotom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na cele publiczne związane 

z realizacją zadań Gminy, sposobu ich rozliczania i sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 10 ust. 2. 

2. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Sposób wykorzystania dotacji następuje na podstawie przepisów ustawy o finansach 

publicznych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 

Leszek Jędras 

 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. z  2016 , poz. 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 

935, 1089, 1475. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2005


		2017-09-29T09:40:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




